moeda corrente naclonol é de R$3.003.000,00 (trés milhöes e trés ml! reals), dividido em
3.003,000 (trés milhöes e trés mu) quotas, corn valor nominal unitdrio de RS1,00 (urn real) coda,
assim distribuidas entre Os sOdas:

(a) A sOcia In Press Particluocöes S.A., cabem 3,002.994 (trés mllhöes, duos mu, novecentas e
noventa e quatro) quotas. tie valor unitdrip de R$1.0Q (urn real) coda. perfazendo o montante de
R$3.002.994,00 (trés milhöes, dais mu, novecentos e noventa e auotro reals):
(b) A soda Crispnp Morettl. cabe I (uma) quota, de valor un(tdrio de R$1,00 (urn real),
perfozendo o montante de R$I,00 (urn real);